



Entreprenørfirmaet Helge Hansen Hørve ApS

Industrivej 23, 4534 Hørve

CVR-nr. 76 35 07 28

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018

Jakob Helgogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Helge Hansen Hørve ApS Industrivej 23 4534 Hørve
	CVR-nr.: 76 35 07 28
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Helgogaard, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Helgogaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.928 t.kr. mod 2.666 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620 t.kr. mod 730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.928.206	2.666
1 Personaleomkostninger	-1.902.187	-1.567
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.480	-163
Resultat før skat	795.539	936
3 Skat af årets resultat	-175.301	-206
Årets resultat	620.238	730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700
Overføres til overført resultat	20.238	30
Disponeret i alt	620.238	730

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.476.978	1.706
Materielle anlægsaktiver i alt	1.476.978	1.706
Anlægsaktiver i alt	1.476.978	1.706
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	88.740	141
Varebeholdninger i alt	88.740	141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	902.923	717
Tilgodehavender i alt	902.923	717
Likvide beholdninger	404.300	589
Omsætningsaktiver i alt	1.395.963	1.447
Aktiver i alt	2.872.941	3.153

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200
6	Overført resultat	1.014.611	994
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700
	Egenkapital i alt	<u>1.814.611</u>	<u>1.894</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>143.796</u>	<u>135</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>143.796</u>	<u>135</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.830	109
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	140
	Selskabsskat	166.826	416
	Anden gæld	<u>667.878</u>	<u>459</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>914.534</u>	<u>1.124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>914.534</u>	<u>1.124</u>
	Passiver i alt	<u>2.872.941</u>	<u>3.153</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.133.545	1.340
Pensioner	698.344	155
Andre omkostninger til social sikring	10.330	10
Personaleomkostninger i øvrigt	59.968	62
	<u>1.902.187</u>	<u>1.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.480	166
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<u>230.480</u>	<u>163</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.826	162
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.475</u>	<u>44</u>
	<u>175.301</u>	<u>206</u>

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	3.761.223	3.699
Tilgang i årets løb	0	1.146
Afgang i årets løb	0	-1.084
Kostpris 30. september 2018	3.761.223	3.761
Opskrivninger 1. oktober 2017	80.172	80
Opskrivninger 30. september 2018	80.172	80
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.133.937	-2.923
Årets af-/nedskrivninger	-230.480	-166
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	954
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-2.364.417	-2.135
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.476.978	1.706
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200
	200.000	200
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	994.373	964
Årets overførte overskud eller underskud	20.238	30
	1.014.611	994
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	700.000	800
Udloddet udbytte	-700.000	-800
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700
	600.000	700

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	89 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	903 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.476 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helgogaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
